MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

EDITAL CAMPUS FELIZ Nº 24/2021
PROCESSO DE ESCOLHA DOS REPRESENTANTES SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA PARA A

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna público o Resultado
final após Sorteio Público do Edital IFRS nº 24/2021 – Processo de escolha dos representantes
da sociedade civil organizada para a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFRS - Campus
Feliz

Segmento Sociedade Civil

1. Nilvia Terezinha Hanauer (titular)

2. Edvaldo Felix Carlota (suplente)

Feliz, 30 de setembro de 2021.

LUIZ ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN

Diretor-geral Substituto do Campus Feliz do IFRS

1
Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000

Telefone: (51) 3637-4401 - https://ifrs.edu.br/feliz - E-mail: gabinete@feliz.ifrs.edu.br

https://youtu.be/p_o7ziYIHBI